# 第十五届"中国昆虫学会分类与区系学术会议" 暨首届"昆虫系统学与进化生物学研讨会"通知 (第二轮)

为了促进和探讨昆虫系统学与进化生物学发展战略、学术交流和青年人才培养,第十五届"中国昆虫学会昆虫分类与区系学术会议"暨首届"昆虫系统学与进化生物学研讨会"拟于 2017 年 7 月在北京召开。此次会议由中国昆虫学会分类与区系专业委员会、化石昆虫专业委员会、传粉昆虫专业委员会、青年工作委员会和中国科学院青年创新促进会联合主办,中国科学院动物进化与系统学重点实验室承办。

### 1. 会议内容

学术交流: 昆虫形态学、昆虫分类学、古昆虫学、传粉昆虫学、昆虫多样性监测等不同昆虫学分支学科方向研究进展。

学术研讨: 昆虫系统学与进化生物学发展战略、学术交流和青年人才培养思路。

## 2. 会议时间

2017年7月29日会议报到、注册;

2017年7月30-31日学术交流、研讨:

2017年8月1日离会。

#### 3. 会议地点

中国北京市。具体地点待定。

为简化办会程序和支出,请自行安排交通和宾馆住宿事宜。敬请理解、支持。

#### 4. 会议注册费

本次研讨会参会人员差旅及食宿费用自理,会议注册费为 1200 元/人(学生 800 元/人),会议发票由中国昆虫学会开具。因学会无 POS 机,请提前转账汇款。

银行汇款方式:

户 名:中国昆虫学会

开户银行:中国工商银行北京海淀西区支行

帐 号: 0200004509089163471

汇款请注明"昆虫系统学"会务费。

报到当日只收现金,如不能现金支付,请尽早转账,报到时领取发票。

## 5. 会议学术联系人

乔格侠、任东、卜文俊、朱朝东、刘星月、谢强、白明。

# 6. 会议注册联系人

周青松: zhouqingsong@ioz.ac.cn, 13269366765

李逸: liyi@ioz.ac.cn, 18810983116

地址: 北京市朝阳区北辰西路 1-5 号中国科学院动物研究所(100101)

传真: 010-64807099

主办:中国昆虫学会分类与区系专业委员会

中国昆虫学会古昆虫专业委员会

中国昆虫学会传粉昆虫于业委员会

中国昆虫学会青年工作委员会

中国科学院青年创新促进会

承办: 中国科学院动物进化与系统学重点实验室

2017年6月16日

## 首届"昆虫系统学与进化生物学研讨会"参会回执

姓名	性别	职称/职务	工作单位及邮编	报告题目	联系电话	电子信箱

注: 敬请 6 月 30 日之前, 便于会务组安排日程。